
 

 

UCHWAŁA NR IX/74/19 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Gryfickiego od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę 

na terenie Powiatu Gryfickiego. 

2. Ustala się plan sieci szkół, o których mowa w ust. 1, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Gryficki: 

1) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego z siedzibą 

w Gryficach, ul. Wałowa 17, 72 - 300 Gryfice, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi. 

2) Zespół Szkół im. Czesława Miłosza z siedzibą w Gryficach, ul. 11 Listopada 10, 72 - 300 Gryfice, w skład 

którego wchodzi: 

a) Pięcioletnie Technikum Ekonomiczne, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum Ekonomicznego, 

b) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia. 

3) Zespół Szkół im. Wincentego Witosa z siedzibą w Płotach, ul. Paderewskiego 13, 72 - 310 Płoty, w skład 

którego wchodzi: 

a) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące, 

b) Pięcioletnie Technikum Zawodowe, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego 

Technikum Zawodowego, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia. 

4) Zespół Szkół im. Zbigniewa Herberta z siedzibą w Trzebiatowie, Pl. Lipowy 15, 72 - 320 Trzebiatów, 

w skład którego wchodzi: 

a) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego, 

b) Pięcioletnie Technikum Zawodowe, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia. 

5) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii z siedzibą w Waniorowie 4, 72-300 Gryfice, w skład którego wchodzi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 lipca 2019 r.

Poz. 3619



a) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna. 

6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka z siedzibą w Rewalu, ul. Klifowa 17, 72 - 344 

Rewal, w skład którego wchodzi: 

a) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna, 

b) Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia. 

3. Ustala się plan sieci szkół, o których mowa w ust. 1, dla których organem prowadzącym jest 

Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, z siedzibą 

w Trzebiatowie, ul. Torowa 1, 72 - 320 Trzebiatów, 

2) Technikum w Trzebiatowie Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, z siedzibą 

w Trzebiatowie, ul. Torowa 1, 72 - 320 Trzebiatów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryficach. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół, o których mowa w § 1, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gryficach i podlega 

opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Gryfickiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2019 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Agnieszka Róża Mackojć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3619


		2019-07-02T11:35:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




